
 

Página 1 de 1 
MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS / BA – CNPJ: 13.982.616/0001-57 

Rua Dois de Maio, 453 - Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000 
Fone: (77) 98106-1183 – www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 

licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 

 

AVISO DE REABERTURA DO CERTAME 
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021TP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 100/2021CPL 
 
 

 

A Prefeitura Municipal de Sebastião Laranjeiras, através da Comissão Permanente de Licitação, 

torna pública a REABERTURA da Sessão Pública, referente à Tomada de Preços n° 001/2021TP 

que tem como objeto a escolha da proposta mais vantajosa para a CONTRATAÇÃO DE 

PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO PAVIMENTAÇÃO DE RUAS EM 

PARALELEPÍPEDOS (MATERIAL E MÃO DE OBRA), EM RUAS DIVERSAS (ZONA 

RURAL E URBANA), NO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS – BAHIA, 

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus anexos, às 

09h00m (nove horas) do dia 21 de setembro de 2021, na sala de reuniões da Prefeitura 

Municipal de Sebastião Laranjeiras – BA situada na Rua Dois de Maio, 453 – Centro – CEP 

46450-000 – Sebastião Laranjeiras – BA, para continuidade dos trabalhos iniciados na Sessão 

do dia 09/09/2021, com o julgamento das propostas. 

 

 
 
Demais informações poderão ser obtidas pelo e-mail licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 

das 08h00m às 17h00m. 

 

 
 

Sebastião Laranjeiras, 14 de setembro de 2021. 
 
 
 
 
 
 

 
 

Tayguara do Nascimento Vieira Santos 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

Decreto 007/2021 

mailto:licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br

